КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 02 марта 2021 г. № 23

г. Горняк
Об итогах проведения районного конкурса для одаренных школьников и

молодёжи «Будущее Алтая 2021»

В соответствии с приказом Комитета по образованию № 14 от
09.02.2021г. «О проведении районного открытого конкурса для одарённых
школьников и молодёжи «Будущее Алтая» 25 февраля 2021г. была проведена
районная научно-практическая конференция «Будущее Алтая 2021». Работа
конференции была организована по секциям: «Физика, астрономия, техника.»;
«Математика, информатика, экономика.»; «Биология, химия, медицина»;
«География, экология»; «Социология, психология»; «Литература»; «История,
археология»; «Краеведение, этнография»; «Начальные классы».
На основании протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Распределить призовые места следующим образом:

Секция «Начальные классы»
3 место: Кравченко Светлана, ученица 4 класса МКОУ «Кировская ОСЛТТ»

(руководитель -  Зинченко Л.Ф.)
За участие: Васильев Егор, ученик 2 класса МКОУ «Второкаменская СОШ»

(руководить -  Шейна Л.Л.);
Секция «Физика, астрономия, техника»

1 место: Алюксютенко Дарья, ученица 10 класса МБОУ «Масальская СОШ»
(руководитель Кунина Л.Н.);

2 место: Савельева Ксения, ученица 11 класса МБОУ «Масальская СОШ»
( руководитель Кунина Л.Н.);

3 место: Макарова Дарья, ученица 76 класса МБОУ « Гимназия №3»
(руководитель Макарова Нина Васильевна)

Секция «География, экология»
1 место: Лопарева Арина, ученица 9 класса МБОУ «СОШ №2»

(руководитель - Никонова Юлия Игоревна, Дреер Ольга
Александровна)
3 место: Чернышова Лилия, ученица 6 класса МКОУ «Второкаменская СОТII»

(руководить -  Шейна Л.Л.)

Секция «Социология, психология »:
1 место: Митрофанов Владимир, ученик 2 класса, МБОУ «Гимназия №3»

(руководитель -  Ефанова О.С.);

2 место: Логвиненко Артем , ученик 4 класса МБОУ « Гимназия №3»
(руководитель -  Грачева JI.И.);
Назарова Екатерина, ученица 7 класса МБОУ « СОШ №4»
(руководить -  Старикова Т.С.);

Секция « Литература »
1 место: Иванова Ангелина, ученица 10 класса МБОУ « СОШ №2 »

(руководить -  Коркунова И.И.);
Мальцева Алёна, ученица 7 класса МБОУ «Гимназия №3»
(руководить -  Минаева Г.В.);

Курашов Прохор, ученик 7 класса МБОУ «Гимназия №3»
(руководить -  Минаева Г.В.);
Девнозашвили Лика, ученица 46 класса МБОУ «Гимназия №3»
(руководить -  Грачёва Л.Д.);

2 место: Одерова Екатерина, ученица 10 класса МБОУ « СОШ №2 »
(руководить -  Реклинг Е.А.);

Мороз Мария, ученица 4а класса МБОУ «Гимназия №3»
(руководить -  Ефанова О.С.);

8. Секция «Краеведение, этнография»
1 место: Калиберда Анна, ученица 10 класса МБОУ « СОШ №2 »

(руководитель -  Дреер О.А.)
2 место: Савушкина Анастасия, ученица бкласса МКОУ «Георгиевская СОШ»

(руководитель -  Памберг О.А.);
Линд Елизавета, ученица 9 класса МБОУ « СОШ №4»
(руководитель -  Старикова Т.С.);

3 пестО: Куимова Вероника, ученица 4 класса МКОУ «Георгиевская СОШ»
(руководитель - Куимова А.О.)

II. Наградить грамотами Комитета по образованию победителей, призёров и
участников конкурса по номинациям.
III. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и
призёров районного конкурса научно-исследовательских работ «Будущее
Алтая - 2021».
IV. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на методиста
РМК Май Е.Г.

v /jr o  ' О

/ / ^  V ЪУ  о  - /  « V

(/£.?</

Председатель Комитета по образов^: